

Odpowiedzi na zapytania oferentów z dnia 21 grudnia 2018r dotyczące zamówienia publicznego Nr DG.271.17.2018 na zadanie :

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarach wiejskich w Gminie Zduny „

Zduny, dnia 21 grudnia 2018 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści jako równoważne oczyszczalnie ścieków bazujące na technologii obrotowych złóż biologicznych ? Zaproponowane rozwiązanie charakteryzuje się niższymi kosztami eksploatacji oraz prostszą budową niż oczyszczalnia zaprojektowana, przy jednoczesnym spełnieniu takich samych wymogów dla ścieków oczyszczonych.

Odpowiedź na pytanie nr 1 : Zamawiający dopuszcza technologię równoważną.

Z poważaniem
Z up. Burmistrza Zdun
Sekretarz Gminy Zduny
inż. Władysław Ulatowski